
FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0003-07CNPJ: (49) 3243-1824

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDROEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

24/2023

26/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/10/2023
Pregão eletrônico
24/2023 - PE
24/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE
SOFTWARE PARA A ÁREA DE GESTÃO HOSPITALAR, ENVOLVENDO A
FUNDAÇÃO HOSPITALAR, DE FORMA INTEGRADA NO ATENDIMENTO DOS
USUÁRIOS DA ENTIDADE, COM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM
MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO, SUPORTE E ASSESSORIA OPERACIONAL,
CUSTOMIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE BASE DE DADOS E A
CAPACITAÇÃO DOS USUÁRIOS EM TODOS OS MÓDULOS DO SISTEMA -
PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO E-CIGA Nº 24/2023
FHMCP.

Participante: VIANA & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Sistema de Gestão Hospitalar (SGH) para os setores da Fundação

Hospitalar de Correia Pinto, bem como os serviços técnicos
especializados de implantação, treinamentos, manutenção
preventiva, corretiva e evolutiva, e suporte técnico.

12,000 SERV 1.400,00 16.800,00

Total do Participante: 16.800,00

Total Geral: 16.800,00

Assinatura do Responsável

09 de Outubro de 2023Correia Pinto,


